2024 年２月７日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

2023 年 12 月期連結通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年２月14日に公表しました、通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 通期（2023 年１月１日～2023 年 12 月 31 日）の連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

6,137

百万円

428

百万円

476

百万円

328

円 銭

232.95

今回修正予測（Ｂ） 5,931 474 627 446 314.02

増減額（Ｂ－Ａ） △205 45 150 117

増減率（％） △3.3 10.6 31.5 35.9

(ご参考)前期実績

(2022 年 12 月期)
5,313 471 469 318 228.43

２． 修正の理由

売上面では、ほぼ想定通りですが、利益面では、2023 年８月 14 日に公表しましたとおり、当

社が出資しております投資事業組合の投資運用益 153 百万円が営業外収益として計上されたこ

とにより経常利益が予想を大幅に上回ることを見込んでおります。

（注）上記の予想数値等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上